
업무중복 현황 공개자료

용역명  : 과천과천 공공주택지구 3구역 지장물 해체공사 감독권한대행 등 건설사업관리 용역

과천도시공사

(사업개발처)



- 2 -

□ 참여기술자 업무중복도

1. 업체명 : ㈜이산, ㈜다음기술단

업무 중복도

□ 현재 수행중인 용역사업에 대한 참여기술인 현황

구 분 성 명 용 역  개 요 발주청
용역기간
(일수)

참여기간
(일수)

잔여기간
(일수)

비고

총 계

책임건설사업
관리기술인

이규철 해당사항 없음

소계 -

분야별
건설사업
관리기술

인

안전분야 오경록 해당사항 없음

소계 -

기술지원
기술인

토목분야 심형석

-용역명 : 성남복정공공주택지구조사설
계용역

-용역내용 : 단지조성
-계약금액(백만원) : 6,399

※협회 미등록

한국토지
주택공사

18.11.23
-26.12.31
(2,961일)

18.11.23
-26.12.31
(2,961일)

26.01.28
-26.12.31
(338일)

분야
책임

- 용역명 : 고성무인기종합타운투자선도
지구조사설계용역

- 용역내용 : 단지조성
- 계약금액(백만원) : 2,036

※협회 미등록

한국토지
주택공사

19.08.19
-29.06.30
(3,604일)

25.02.01
-29.06.30
(1,611일)

26.01.28
-29.06.30
(1,250일)

분야
책임

- 용역명 : 고양창릉공공주택지구조성공
사1,2공구시공단계감독권한
대행등건설사업관리용역

- 용역내용 : 단지조성
- 계약금액(백만원) : 15,776

한국토지
주택공사

25.02.17
-30.08.03
(1,994일)

25.04.01
-30.08.03
(1,951일)

26.01.28
-30.08.03
(1,649일)

기술
지원

소계 3건



□ 참여기술자 업무중복도

2. 업체명 : LS건축사사무소(주), 정원도시안전진단(주)

업무 중복도
□ 현재 수행중인 용역사업에 대한 참여기술인 현황

구 분 성 명 용 역  개 요 발주청
용역기간
(일수)

참여기간
(일수)

잔여기간
(일수)

비고

총 계

책임건설사업
관리기술인

백영덕
익산시 신동
공동주택
신축공사

전북특별
자치도
익산시
(승인)

2025-12-01
~

2026-02-28
89 2

소계

분야별
건설
사업
관리
기술인

안전분야 박용길 해당사항 없음

소계

기술
지원
기술인

토목분야 박홍조 해당사항 없음

소계



□ 참여기술자 업무중복도

3. 업체명 : ㈜제일엔지니어링종합건축사사무소, ㈜케이씨엔지니어링

업무 중복도 
□ 현재 수행중인 용역사업에 대한 참여기술인 현황

구 분 성 명 용 역  개 요 발주청
용역기간

(일수)

참여기간

(일수)

잔여기간

(일수)
비고

총 계

책임건설사업

관리기술인

최용진 해당사항 없음

소계

분야별

건설

사업

관리

기술인

토목분야 금우섭 해당사항 없음

소계

기술

지원

기술인

토목분야 최우진 해당사항 없음

소계


