

업무중복 현황 공개자료

용역명 : 과천과천 공공주택지구 3구역 지장물 해체공사 감독권한대행 등 건설사업관리 용역

**과천도시공사
(사업개발처)**

참여기술자 업무증복도

1. 업체명 : (주)이산, (주)다음기술단

업무 증복도

현재 수행중인 용역사업에 대한 참여기술인 현황

구 분	성 명	용 역 개 요	발주청	용역기간 (일수)	참여기간 (일수)	잔여기간 (일수)	비고	
총 계								
책임건설사업 관리기술인	이규철				해당사항 없음			
	소계	-						
분야별 건설사업 관리기술 인	안전분야	오경록			해당사항 없음			
	소계	-						
기술지원 기술인	토목분야	심형석	<ul style="list-style-type: none"> - 용역명 : 성남복정공공주택지구조사설 계용역 - 용역내용 : 단지조성 - 계약금액(백만원) : 6,399 *협회 미등록 	한국토지 주택공사	18.11.23 -26.12.31 (2,961일)	18.11.23 -26.12.31 (2,961일)	26.01.28 -26.12.31 (338일)	분야 책임
			<ul style="list-style-type: none"> - 용역명 : 고성무인기종합타운투자선도 지구조사설계용역 - 용역내용 : 단지조성 - 계약금액(백만원) : 2,036 *협회 미등록 	한국토지 주택공사	19.08.19 -29.06.30 (3,604일)	25.02.01 -29.06.30 (1,611일)	26.01.28 -29.06.30 (1,250일)	분야 책임
			<ul style="list-style-type: none"> - 용역명 : 고양창릉공공주택지구조성공 사1,2공구시공단계감독권한 대행동건설사업관리용역 - 용역내용 : 단지조성 - 계약금액(백만원) : 15,776 	한국토지 주택공사	25.02.17 -30.08.03 (1,994일)	25.04.01 -30.08.03 (1,951일)	26.01.28 -30.08.03 (1,649일)	기술 지원
	소계	3건						

참여기술자 업무중복도

2. 업체명 : LS건축사사무소(주), 정원도시안전진단(주)

업무 중복도

현재 수행중인 용역사업에 대한 참여기술인 현황

구 분	성 명	용 역 개 요	발주청	용역기간 (일수)	참여기간 (일수)	잔여기간 (일수)	비고
총 계							
책임건설사업 관리기술인	백영덕	익산시 신동 공동주택 신축공사	전북특별 자치도 익산시 (승인)	2025-12-01 ~ 2026-02-28	89	2	
	소계						
분야별 건설 사업 관리 기술인	안전분야	박용길		해당사항 없음			
	소계						
기술 지원 기술인	토목분야	박홍조		해당사항 없음			
	소계						

참여기술자 업무중복도

3. 업체명 : (주)제일엔지니어링종합건축사사무소, (주)케이씨엔지니어링

업무 중복도

현재 수행중인 용역사업에 대한 참여기술인 현황

구 분	성 명	용 역 개 요	발주청	용역기간 (일수)	참여기간 (일수)	잔여기간 (일수)	비 고
총 계							
책임건설사업 관리기술인	최용진				해당사항 없음		
	소계						
분야별 건설 사업 관리 기술인	토목분야	금우섭			해당사항 없음		
	소계						
기술 지원 기술인	토목분야	최우진			해당사항 없음		
	소계						